
UCHWAŁA Nr 370 / 7414 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 marca 2022 r. 

 
w sprawie rozwiązania umowy z dnia 18 grudnia 2017 r. zawartej pomiędzy 
Województwem Podkarpackim a Bankiem Gospodarstwa Krajowego oraz 
Podkarpackim Funduszem Poręczeń Kredytowych Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością dotyczącej utrzymania trwałości zobowiązań zaciągniętych 
przez Podkarpacki Fundusz Poręczeń Kredytowych  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547) oraz § 76 ust. 1 Statutu Województwa 

Podkarpackiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/103/99 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 1999 r. 

Nr 28, poz.1247, z 2002 r. Nr 54, poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449 oraz z 2019 r. 

poz. 2676), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyraża się wolę zawarcia porozumienia rozwiązującego umowę z dnia 18 grudnia 

2017 r. zawartą pomiędzy Województwem Podkarpackim a Bankiem Gospodarstwa 

Krajowego oraz Podkarpackim Funduszem Poręczeń Kredytowych Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością dotyczącą utrzymania trwałości zobowiązań 

zaciągniętych przez Podkarpacki Fundusz Poręczeń Kredytowych Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością wobec podmiotów, którym Spółka udzieliła 

poręczeń. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Podpisała: 
Ewa Draus  – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


